
Pachet materiale electrice

I.D.: 70305150

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.06.22 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 195,00 RON - 195,00 RON

Descriere: . Cod 871150089350540 Denumire: TUB FLUORESCENT 18W/SNOW WHITE MASTER TL-D SUPER 80 BUC 25,00 4,95/lei buc 123,75/total lei fara TVA 2.Cod 871150069750933 Denumire: STARTER S2 4-22W SER 220-240V BUC 25,00 1,90/lei buc 47,50/total lei fara TVA 3. TXVRD TAXA VERDE 871150089350540 BUC 25,00 0,95/lei buc 23,75/total lei fara TVA
Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 195 lei
